
listopad 2014

obsah

A V
r

V —

1
.__у __ i

□6 návštěva
David a Milada připouštějí, že 
současnou podobu interiéru jejich 
chalupy požár v roce 2004 hodně 
ovlivnil

MLÝN PRO PŘÁTELE
Mlýn u Světlé nad Sázavou ukrývá 
rozlehlé prostory, které zaujaly 
výtvarníka Jiřího Misse

30 právo
К umístění nové stavby je potřeba 
vydání územního rozhodnutí nebo 
územní souhlas

32 inspirace
Police zútulňuje interiér, přitom slouží 
k maximálnímu využití obytného 
prostoru

36 stavba
Některé asfaltové pásy se hodí 
pro hydroizolaci střech, jiné jsou 
vhodné do základů

OBKLÁDÁNÍ NA OBKLADY
Při obkládání a dláždění není vždy 
nutné odstranit staré obkládačky či 
dlažbu

52 hospodaření
Průzkumy nákupního chování 
ukazují, že Češi nakupují na 
internetu rádi

54 nářadí
S cirkulárkou rychle a bezpečně 
pořežeme i velké množství dřeva

56 dílna
S vodním kamenem jde bojovat 
účinně a levně

JAK VYBRAT VRTÁK
Pro nejčastější práce s vrtačkou 
si vystačíme se třemi základními 
typy vrtáků

62 zařizujeme
Sedací nábytek se většinou 
neobejde bez příjemně

PEKÁČ NEJEN NA HUSU
Pečení je radost, zvláště máme-li 
ten správný pekáč

POHLCOVAČE VLHKOSTI
V místnostech, kde se pravidelně 
nevětrá, je vhodné použít 
pohlcovače vlhkosti

72 zahrada
Trakař, kolečko a zahradní vozík 
potřebujeme nejen na podzim

78 kuchyně
Těstoviny tvoří základ téměř 
nekonečného počtu rychlých 
a zdravých jídel

42 speciál
PODLAHOVÉ TOPENÍ
Pro pořízení podlahového topení 
existuje několik dobrých důvodů

80

88

92

styl
Postupem doby se zahrada 
Zdenka Hůly stala přírodní galerií

auto
Představujeme některé z novinek, 
které byly k vidění na podzimním 
autosalonu v Paříži

zdraví
Konopí se od pradávna používalo 
k léčení určitých nemocí


